PORTARIA nº 839 de 07/10/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

534 de 09/07/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 034/2019, para atuar no Hospital

Regional Hans Dietter Schmidt, na cidade de Joinville, conforme distribuição de vagas
apresentada nos subitens do item 2 deste edital:

2.1.1 HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER SCHMIDT

Função: Enfermeiro com especialização em Enfermagem Cardiovascular

Classificação Nome Nascimento  Pontos

1º

MARCELO DO
NASCIMENTO

ALBUQUERQ
UE

20/03/1983 4,0

2º

ARYANNE

PEREIRA
SOARES
AVALHAIS

13/03/1989 2,5

Função: Médico Especialista em Cirurgia Cardiovascular

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
RODOLFO
FOLCHINI

GOMES

10/11/1986 5,5

2º
MATEUS
BUENO

BUENO

08/06/1982 4,0

Função: Médico Especialista em Endocrinologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

CHRISTIANE

GRUETZMAC
HER

14/03/1984 4,0

2º

GILMARA

JULIANE
ZUFFA

14/03/1986 3,5

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa